
albir | alfas del pi | altea | benidorm | callosa | finestrat | la nucia | orcheta | polop | villajoyosa

GRATIS | September 2016BOLIGMAGASINET
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UNIK EIENDOM I SENTRUM AV ALFAS DEL PI
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350m21685m2 26 267m21105m2 34

PÅ TOPPEN AV 
SELLA

FLOTT ENEBOLIG I ROLIG 
BOLIGOMRÅDE I SAN RAFAEL. 



LYST TIL Å LÆRE SPANSK? 
Intensivskolen setter opp kurs i spansk for 
nybegynnere og videregående, i Alfaz. Kursene er 
beregnet for alle, i alle aldre som ønsker å lære seg 
spansk. Vi tilbyr kurs med fagutdannet spansklærer 
fra Norge. Fokus på aktiv deltakelse, og muligheter 
for intercambio/språkbytte med spansktalende.

Kursstart: Onsdag 14. september
Kursdager: mandag og onsdag
Tid: kl. 18.00-19.30 nybegynner 
og 19.45-21.15 videregående
Sted: Alfaz del Sol, administrasjonskontoret
Pris: 100 euro per måned + lærebok
Informasjon og påmelding:
Mail: info@intensivskolen.no
Mob: +34 693739515

Bienvenidos û

OM INTENSIVSKOLEN 
Intensivskolen ønsker å fremme et 
positivt læringsmiljø i motiverende 
omgivelser.
Skolen tilbyr intensivkurs, 
privatundervisning i små grupper 
og en til en undervisning for elever i 
ungdomstrinnet og videregående skole.
Intensivskolen er en privatskole som 
holder til i Alfas del Pi, Spania.
www.intensivskolen.no
www.facebook.com/intensivskolenispania/

mailto:info@intensivskolen.no
http://www.intensivskolen.no
http://www.facebook.com/intensivskolenispania/
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Kjære leser,
Nå som det er september er hverdagen begynt igjen, med jobb, 
skole og klubbaktiviter. Mens turistene måtte nøye seg med en uke 
eller to med sydenferie i sommer, vet vi som bor ved den hvite kysten i 
Spania at strandlivet kan fortsette en stund til. Ennå er nettene varme og 
badetemperaturen behagelig, så etter endt arbeidsdag kan vi nyte en smak 
av feriefølelsen. Vil du ha ditt eget bosted på Costa Blanca, kan du starte 
jakten på det gode liv på www.boispania.com og finne din drømmebolig!
Hilsen, Terese
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BETAL KUN FOR BEHANDLING, 
IKKE FOR OPPHOLDET!

Costa Blanca Physiotherapy SL

BEHANDLINGENE ER FØLGENDE:
FYSIOTERAPI

SPESIALIST INNEN IDRETTSSKADER
MEDISINSK TRENINGSTERAPI
BEHANDLING MED REDCORD

AKUPUNKTUR
MASSASJE - LYMFEDRENASJE

HELSEREISER

4 Klinikker i 
Albir og Altea 
Refusjon fra HELFO
Norske fysioterapeuter

mail: info@cbphysio.es • www.cbphysio.es
TLF: (+34) 966 867 178 • Facebook: Costa Blanca Physiotherapy SL

Sella s. 4-5
Advokatspalte s. 6
Eiendommer  s. 7
Flyttetransport – Fru Flytt's eftf. s. 8
Eiendommer  s. 8-9
Arkitekt - Arquiforma s. 10
Unik eiendom i Alfas del Pi s. 11
Intervjuet! s. 12-14
Nines nærbutikk s. 14
Fotball med CF Alfas del Pi og DNSCB s. 15
Bruk Bo i Spania når du skal selge/leie ut s. 16-17
Costa Blanca Barnehage s. 18
Japansk tre-skjæringskunst s. 19
Temareiser s. 20
Eiendommer  nær Den norske Skole s. 20-21
Masa El Alt til salgs – unik eiendom i Sella s. 22-23
Boispania Ferieleie s. 24-25
Boispania Langtids-leie s. 26-27
Boispania firmaguide s. 28-29
Oversikt over døgnåpne apoteker s. 30
Våre distribusjonssteder s. 31
Temareise – Kyst & Fjell Costa Blanca s. 32

http://www.boispania.com
mailto:info@boispania.com
mailto:terese@boispania.com
mailto:roar@boispania.com
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Fjellandsbyen Sella ligger ved foten av Aitana og er et 
populært utgangspunkt for dagsturer og fjellklatring. 
Byen er omringet av fjellkjeder og dalen er preget 
av stenterrasser som stammer fra maurernes tid. 
De to elvene Sella og Amadorio sørger for frodig 
vekst av frukttrær og mandeltrær som tidligere 
utgjorde livsgrunnlaget til innbyggerne. Et kart som 
gir oversikt over alle turstiene i området finner man 
ved parkeringsplassen utenfor byen. Gåturen “Ruta 
del agua” passer for hele familien og fører rundt 
dalen. Ved Font Major-kilden kan man både bade 
og sette opp telt på campingplassen. Turstiene langs 
fjellkammene er mer krevende, men byr på god 
trening og spektakulær utsikt.
Sella har litt over 600 innbyggere og hovedspråket 
er valensiansk. Tiden der de kunne livnære seg på 
jordbruk er forbi, nå pendler de fleste til kystbyene 
for å jobbe. Samtidig nyter de godt av områdets 
turistboom og trenden med aktiv ferie som bare 
vokser i popularitet. 
Etter en lang tur i fjellet er det deilig å rusle rundt i 
de smale, skyggefulle gatene og sette seg ved et 
av de seks populære spisestedene i byen. De fins 
langs hovedgaten inn til byen, og midt i sentrum ved 

kirkeplassen, Plaza Major. Bar Casino, som ligger vegg 
i vegg med kirken, var faktisk en del av kirkebygget 
i gamle dager. I dag er baren godt besøkt av glade, 
høylytte spanjoler som nyter middagen med hele 
familien samlet rundt bordet.
Sella er “selvforsynt”; i tillegg til restaurantene finnes 
to matbutikker, to bakerier, et apotek, bank og 
postkontor, og et parkområde med fellesbasseng. 
Ruiner etter en arabisk borg, Castillo de Santa 
Barbara, troner øverst i byen og er spennende for 
barn å utforske mens de voksne nyter utsikten.
Sporten pilota, som kan minne om squash, er veldig 
populært i spanske småbyer. I Sella kan man hver 
søndag se spillet på Plaza Major, med husvegger 
som en del av banen. Innbyggerne som ikke spiller 
selv, sitter i medbrakte stoler langs gaten og heier 
frem sine favoritter.
For å oppleve hva små, søvnige landsbyer har å by 
på, er dagene de vekkes til live av en lokal festival et 
fint tidspunkt å besøke dem på. Hvert år feires Sellas 
store festival Fiestas Patronales den første helgen 
i oktober, med religiøse arrangementer, pilota-
kamper, opptog og selvfølgelig fyrverkerier.

SellaTekst og bilder: Terese Berrian

http://www.boispania.com
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Aktiv ferie
Byens beliggenhet midt i flott turterreng har gitt den 
en oppsving i turisme. Klatreentusiaster har for lengst 
lagt sin elsk på byen der det fins over 300 merkede 
klatreruter, mange sikret med bolter, noe som gjør 
byen til Costa Blancas klatre-eldorado.
Gode veier, utfordrende ruter og lite trafikk tiltrekker 
syklister fra nært og fjernt. En velkjent rundtur på 50 
km starter i Benidorm, er innom Finestrat og Sella, 
før man kommer til Guadalest og sykler tilbake til 
Benidorm via Polop og La Nucia. 
En av de tøffeste rutene i det kjente sykkelrittet La 
Vuelta Ciclista a España (Spania Rundt) vil finne sted 
i Sella den 10. september. Da vil deltagerne sykle 
fra Benidorm til Sella, der oppstigningen til Alto de 
Aitana på 21 km starter.
Det fins flere overnattingssteder som 'bed and 
breakfasts' og privatboliger til utleie for de som 
drømmer om å tilbringe en aktiv ferie blant de 
fantastiske fjellene rundt Sella. 
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Tel: +34 965 855 950
Email: info@ripollabogados.com
www.ripollabogados.com

Vi har assistert nord-
menn i mer enn 30 år, 
og er her fremdeles

ADVOKATENS SPALTE
Alicia Miranda har vært eier av advokatfirmaet 
Ripoll Abogados i nesten 20 år, er medlem av den 
spanske advokatforeningen og bistår ved alt fra 
hustransaksjoner, konkurslov, arvelov, rettstvister, 
firma- og selskapsrett, til bistand i retten. Hennes 
advokatsekretær, June Høstan van Riel, snakker 
flytende norsk, engelsk og spansk. De tilbyr gratis 
juridisk rådgivning ved den første konsultasjonen.

NIE-NUMMER 
(NUMERO IDENTIFICATION ESTRANJERO, ID num-
mer for utlendinger)
NIE er et nummer som identifiserer deg til de span-
ske skattemyndigheter. Dette nummeret er nødven-
dig for praktisk talt enhver transaksjon i Spania, for 
eksempel for å betale skatt. En ikke-resident skal 
også registreres i det spanske skattesystemet, f.eks. 
ved kjøp av eiendom eller for å åpne en bankkonto i 
Spania, og trenger også NIE.
NIE får man på politistasjonen, her kan du håndtere 
forespørselen selv ved å stille med nødvendige do-
kumenter og annet som er involvert.
Les mer på www.boispania.com/advokat

PRIVATE KONTRAKTER KJØP/SALG
Private kontrakter må opprettes på spansk etter span-
ske formkrav.
Som et minimum kan kontrakten begrenses til:
•  Kjøper og selgers fulle navn, bostedsadresse, sivil-

stand og ID nummer
•  Salgs/kjøpsobjektets fulle beskrivelse: M2, grens-

er, innskrivningsnummer ved eiendomsregisteret 
(Número de Finca Registral)

•  Pris og betalingsvilkår
•  Straffeklausuler
•  Fullførelsesdato hos Notarius Publicus
Les mer på www.boispania.com/advokat

SKATTEN DU SKAL BETALE HVERT HVERT ÅR
Alle grunneiere i Spania er ansvarlig for to separate 
skatter hvert år. Disse skattene er:

1.  En kalkulert inntektsskatt.
2.  Årlig eiendomsskatt.
Les mer på www.boispania.com/advokat

HVOR MYE DU SKAL ERKLÆRE
Det var tidligere en vanlig praksis i Spania å erklære 
prisen på en eiendom for mye lavere enn den reelt 
var, for å spare penger på overføringsskatt.
Hvis Skattemyndighetene mener at kjøper har betalt 
for lite (og de har sine egne tabeller over markeds-
verdier) kan de sende deg et brev der det står at 
salget har blitt revurdert av dem, sammen med en 
regning for hvor mye ekstra skatt du skylder.
Les mer på www.boispania.com/advokat

NOTARIUS PUBLICUS I SPANIA
Det notariale systemet i Spania følger det kontinen-
tale europeiske systemet.

HVEM ER NOTARIUS?
Notarius publicus er en offentlig tjenestemann, samt 
en profesjonell, høyt kvalifisert jurist. Status som 
notarius krever lang jussutdannelse, samt en omfat-
tende og objektiv utvelgelsesprosedyre.

HVA GJØR NOTARIUS?
Notarius signerer skjøter, altså dokumenter som gir 
deg den høyeste juridiske sikkerhet i henhold til 
spansk lov. 
Les mer på www.boispania.com/advokat

Alicia Miranda med Ordføreren i Oslo Marianne Borgen.

http://www.boispania.com


7

PRISGUNSTIG LEILIGHET I ARABI PARK – SATT NED I PRIS FOR ET RASKT SALG

+34 635 295 102 / eiendom@boispania.com

Leilighet i Arabi Park 
med solrik terrasse, fint 
fellesanlegg og basseng. 
Ligger i 3.etasje, og 
komplekset har heis. 
Består av 2 soverom med 
innebygget skap, 1 bad med 
badekar, kjøkken, og stue 
med utgang til terrassen. 
Det ene soverommet 
har også utgang til 
terrassen. Beliggende nær 
bussholdeplass og sentrum 
av Alfaz sentrum. Priset for et 
raskt salg!
ref: 3DAEA106

ALFAS DEL PI 85.000€

+34 635 295 102 /eiendom@boispania.com ref: C0050958

Liten og koselig leilighet beliggende i et flott inngjerdet anlegg, 
med koselige fellesområder. Flott fjellustikt fra terrassen, privat 
parkering, felles svømmebasseng, tennisbane, grillområde og 
hager. Kort avstand til Alfas sentrum og Albir.

POLOP 135.000€

+34 670 857 746/+34 687 797 792 ref: 887180FC

Et kupp! Som ny, moderne bungalow i Polop! Har en liten hage/
terrasse på forsiden for en solfylt frokost, og en hage på baksiden 
for grilling og solnedgang. Boligen er energieffektiv og har 
solpaneler for varmtvann og hele boligen har luftkondisjonering.

74m2 12

56m2 11 86m2134m2 22

120.000€

                 77 Du finner flere objekter til salgs på websidene våre www.boispania.com/til-salgs



Sjekk vår portal www.boispania.com,       eller ta kontakt på +34 635 295 102 / info@boispania.com

http://www.boispania.com
mailto:info@boispania.com
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referanse: 87BFE94C

referanse: 6EEB350D

referanse: FF76B06A

pris (€): 185.000

pris (€): 230.000

pris (€): 250.000

FINCA NEDSATT I PRIS!!

RESTAURERING MED GOD BELIGGENHET

LEILIGHET I LA CALA FINESTRAT

Solrik spansk finca mellom La Nucia og Altea. Meget landlig og privat, kun tre km fra 
sentrum av La Nucia. Flat tomt med basseng, frukttrær og vakker allé med palmetrær 
på begge sider. Sørvendt beliggenhet med flott fjellutsikt og veldig gode solforhold. 

Fantastisk leilighet i La Cala de Finestrat  Flott leilighet med 3 soverom, to bad. 
Ekstraordinær utsikt til havet. 150 meter fra stranden. Air condition/varme. Kjøkken galleri. 
Parkeringplass og felles basseng. Rolig område. Er eid via et Spansk Aksjeselskap(SL) og 
man kan kjøpe selskapet og dermed unngå omkostningen på 10% ved bruktkjøp.

Enebolig til salgs i L'Alfàs del Pi  Stor mulighet! En villa på 220m2 for å reformere 
helt eller for å bygge to hus på tomten. Tomten er på 867 m2, der 50 % kan utnyttes, 
dermed kan det enten bygges ett hus på 433 m2 eller to hus på 216 m2. Vi har alle 
papirene. Kontakt oss for mer info!

areal bolig 178 m2

areal tomt 7160 m2

soverom 4
bad 3
eiendommens 
orientering sørvendt
svømmebasseng ingen

areal bolig 90 m2

soverom 3
bad 2
eiendommens 
orientering sørvendt
svømmebasseng felles

areal bolig 202 m2

areal tomt 867 m2

soverom 4
bad 3
svømmebasseng privat

Sjekk vår portal www.boispania.com,       eller ta kontakt på +34 635 295 102 / info@boispania.com

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com
mailto:info@boispania.com
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Et antikt, 200 år gammelt landsbyhus i sentrum av Alfaz 
del Pi (byen), bare 3 km. fra strendene i Altea og Albir. Det 
opprinnelige huset var en vinkjeller/bodega på begynnelsen av 
det 19. århundre og er bygget om og pusset opp til å passe for 
en familie som ønsker å bo sentralt i et ekte, tradisjonellt spansk 
hus med masse karakter og sjarme, og samtidig veldig usjenert. 
Inngangen til eiendommen er liten og upretensiøs og man aner 
ikke før man er inne i huset hvilken herlig eiendom dette er - helt 
umulig å ane fra veien (gaten i Alfaz). Vel inne finner man også 
en tropisk og veletablert hage med flotte (store) gummitrær, 
palmer og andre eksotiske planter, et herlig uteområde med 
spiseplass og BBQ/utekjøkken under tak. Stor privat pool med 
jacuzzi, foss, steinformasjoner og et auto-cleaning system (samt 
pre-installasjon for oppvarming). Kort vei til alt - inkludert norsk 
skole i urb. Belmonte/Oasis ca 3km, kirke, norske institusjoner 
og miljø forøvrig, men samtidig midt i det ekte Spania. 
Eiendommen kan også lett konverteres til en restaurant eller et 
lite pensjonat, der eierne kan bo i annen etasje. Innhold huset 
består av 6 soverom (2 av dem kan konverteres til 2 studio-
appartments) og 2 bad. 60 kvm stue delt inn i ulike koselige 
hjørner. Opprinnelig kjøkken i tilpasset stein og utekjøkken, tre 
terrasser. Carport for 2 biler og ekstra parkering for ytterligere 
10 biler. Praktfull sjøutsikt mot Altea-bukten og fjellutsikt mot 
Sierra Bernina gir deg et stadig skiftende panorama. Fin Poolbar 
og overdekket terrasse. Ytterligere en overbygget terrasse med 
panoramautsikt mot havet

VAKKER ENEBOLIG MIDT I BYEN ALFAZ 
med stor tomt og fabelaktig havutsikt fra 

hage og privatbasseng, chill-out bar.

referanse: FC8BED10

pris (€): 895.000 leie €1500

areal bolig 350 m2

areal tomt 1685 m2

soverom 6
bad 2
svømmebasseng privat
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INTERVJUET!

Hvordan kom dere på å flytte til Spania?
Mannen min og jeg har tenkt på det siden 1999, 
faktisk. Foreldrene mine kjøpte hus i Mazzerón 
da jeg var 12, så jeg var mye i Spania under 
oppveksten. Om sommeren fikk jeg mange spansk 
venner fra Madrid som også ferierte i Mazerrón, 
og lærte språket av dem. Det har jeg dessverre 
glemt etterhvert som jeg ble eldre. Jeg har jobbet 
som frisør i 29 år til sammen, men så ble jeg syk av 
svineinfluensa-vaksinen og var sykemeldt i 2 ½ år. 
Da var jeg egentlig “ferdig” med frisøryrket. Tanken 
var at jeg kanskje kunne bli friskere av å bo i Spania, 
og det  har vist seg å stemme! 
Mannen min Robin reiser mye i jobbsammenheng, 
og det gjorde det mulig for oss å flytte til utlandet, 
så vi solgte huset for fire år siden og har ingen 
tidsfrist på når vi skal tilbake til Norge.

Hva tenkte barna når dere sa at dere skulle flytte?
Naomi, nå 11, og Leona, nå 8, var bare glade for 
at vi skulle komme nærmere besteforeldrene, 
som nå bor året rundt i Mazerrón. Vi havnet i Alfaz 
fordi eldste jenta Amanda (nå 19) skulle gå på 
videregående, som tilbys på Den norske skole 
Costa Blanca. Yngstejenta gikk på spansk førskole 
i 2 år, men i førsteklasse gikk undervisningen på 
valensiansk og det var ganske harde krav, så nå går 
begge de små på DNSCB. 

Når begynte du å jobbe som frisør igjen?
Vi bodde her i to år uten at jeg jobbet, og jeg koste 
meg i hverdagen med gode venner. Så begynte jeg å 
jobbe en dag i uken på Nu Dreams, mest for å ha noe 
å gjøre, og så økte jeg til to dager i uken. Da de forrige 
eierne bestemte seg for å flytte hjem til Norge, fikk 
jeg tilbud om å overta. Det var en litt vanskelig start 
med masse papirarbeid og annerledes regler, men 
jeg klarte alt på egen hånd. Nå har jeg hatt åpent i 
ett år og fått masse positive tilbakemeldinger. Det 
flytter stadig nye mennesker hit og kundegruppen 
min forandrer seg støtt, så et godt rykte på Facebook 
er viktig og jeg er takknemlig for alle som anbefaler 
meg der! Nå som det er et nytt skoleår er det viktig 
å få frem at det er en norsk salong. Jeg har også 
mange gode vinterkunder, som jeg kaller dem, som 
er på vei til Spania de nærmeste månedene.

Monica Jahren (44) fra 
Sandefjord er kjent som den norske 
frisøren i Alfaz etter å ha drevet Nu 
Dreams-frisørsalong i et år nå, og 
har mange fornøyde kunder som 

setter pris på den gode servicen og 
hyggelige atmosfæren. Her blir vi 

bedre kjent med henne!

Tekst: Terese Berrian  
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Det er også økende etterspørsel etter bryllupsstyling, 
og jeg har hjulpet flere bruder i sommer. Bruder 
og brylluper er gøy! Faktisk vurderte jeg å bli 
bryllupsplanlegger da vi flyttet til Spania. Jeg tror 
at jeg er flink til å se an personligheter i forhold til 
hva slags bryllup de kan ha. Her blir et bryllup mye 
billigere enn i Norge, bare mat og drikke sparer man 
mye på. Jeg har kontakter når det gjelder lokaler, 
fotografer og blomsterbutikker og kan ordne det 
meste.

Hvordan er prisnivået i salongen din?
Fordi jeg er norsk frisør, tror mange at jeg er dyrere 
enn de spanske. Men det stemmer ikke, vi ligger 
på samme prisnivå som andre som tilbyr samme 
kvalitet. Og selvsagt er det mye billigere her enn 
i Norge.  Jeg har ansatt en skjønnhetsekspert, 
Eliane, som tar seg av manikyr, pedikyr, voksing 
og massasje. Da er det dypvevs-massasje og ikke 
beauty-massasje det er snakk om. Hun går også i 
lære hos meg og har blitt etterspurt som herrefrisør. 
Jeg er kjempefornøyd med jobben hun gjør, men 
hun jobber kun en dag i uken hos meg.  Jeg tenker 
at det er viktig med et godt team rundt seg for å 
kunne ha lange åpningstider. Så jeg er på utkikk 
etter flere medarbeidere, helst noen som snakker 
norsk!

Hva liker dere å gjøre på fritiden?
Vi har båt som vi kjøpte i Torrevieja. Båtlivet er litt 
annerledes her enn i Norge, der man drar fra øy 
til øy, her er det heller havn til havn, eller ligge på 
anker i bukter. Vi har vår båt stående i Altea-havnen, 
og kommer oss ut på havet så ofte vi har mulighet. 
Jeg har lagt merke til at spanjoler liker å sitte i båten 
i havnen, de inviterer hele familien og har piknik 
der! Jeg liker båtlivet bedre her enn i Norge, det 
er selvfølgelig bedre vær og båten kan brukes hele 
året rundt.
Naomi fikk en gammel hest da gården vi red på i 
Xirles ble lagt ned. Jeg tenker at det er bra med en 
gammel hest for å se om interessen hennes holder. 
Vi er i stallen i Finestrat nesten hver dag. Det er helt 
supert, mens Naomi rir, er minstejenta ute i skogen, 
bygger hytte, leker med søle, og omgås dyr som 
geiter og høner på gården.

Barna har det så bra her i Spania, og slipper den 
mørke vinteren i Norge. De er ute hele året og leker 
rundt bassenget. Vi foreldre hygger oss med sosialt 
samvær mens barna er på aktiviteter. Så jeg savner 
ikke Norge, bortsett for varme hus om vinteren!

Har dere flere dyr?
To store Rhodesian Ridgeback-hunder som heter 
Billie og Ceasar, og en liten Chihuahua. De to store 
hadde vi med fra Norge, mens lille Maxmillian så jeg 
i et butikkvindu og falt for fristelsen. Jeg syns det 
er fint at hundene kan være fritt ute i hagen mens 
jeg er på jobb, det er jo mur rundt hele hagen. 
Men det er litt skummelt på tur med løshunder 
og spyttelarver (prosesjonslarver). Det har vi hatt 
erfaring med, en fryktelig opplevelse. Maxmillian 
hadde vært hjemme alene i tre timer, og da jeg kom 
hjem og så ham, skjønte jeg med en gang hva som 
hadde skjedd. Han hadde slikket i seg pelsen fra 
en larve og fikk nesten ikke puste. Jeg fortet meg 
til veterinæren og der ble han i fem dager, vi visste 
ikke om han ville overleve. I fjorten dager måtte vi 
rense munnen hans. Så datt halve tungen hans av... 
Nå klarer han seg helt fint og er seg selv igjen, bare 
med litt mindre tunge.

www.boispania.com  13
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Har du noen tips til nykommere i Spania?
Ja, vi hadde bodd i Spania i litt over et halvt år 
da vi fikk innbrudd i huset vårt. Det er nok det 
kjipeste som har skjedd oss her. Det skjedde 
på dagtid mens vi var borte, og hundene 
som sto ute ble dopet. Tyver vet at nordmenn 
har masse duppeditter liggende, så man må 
ikke være naiv i forhold til sikkerhet. Jeg tror 
at huset vårt ble valgt fordi det var innsyn 
fra gaten. Vi har siden flyttet og har installert 
kamera og alarmsystem, så jeg føler meg 
mye tryggere.

Når du får besøk fra Norge, hva liker du å 
vise frem i området vårt?
Jeg liker å ta med venninner til havet, og 
Altea, selvfølgelig.  Om vinteren er det fint i 
Guadalest, og om høsten liker jeg å besøke 
Fonts de l'Algar. Favorittrestauranten min er 
Zero Zero i Albir ved stranden, og jeg var 
nettopp på Xef Pirata i Altea for første gang. 
Der var det kjempegod mat!

INTERVJUET!

Hesten til Naomi

Like overfor Skandinaviaparken i Alfaz holder en liten, 
familiedrevet matbutikk til. For de med barn på DNSCB 

er det en praktisk nærbutikk med lange åpningstider 
fra 9-21 hver dag inkludert søndag. Det er stekt 

kylling og poteter det går mest av, men de tilbyr også 
småretter som tapaskroketter og grillet paprika. 

SUPERMERCADO NINES

I butikkhyllene fins det dagligvarer 
som for eksempel brød, pålegg, 

ris, pasta og jus, alt til greie priser. 
Innehaver Angeles Martines ønsker 

deg velkommen til en hyggelig handel!
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I september starter Club de Futbol Alfaz fotball 
trening for norske barn og ungdom I Alfaz. Det 
blir spansk og norsktalende trenere. 
Den norske treneren blir Per Morten Haugen 
som har vært bosatt her nede I mange år og som 
I tillegg til Norsk også snakker spansk. 
Treningen vil foregå på Tirsdager og Torsdager 
I Alfaz del Pi kl. 1500 for de minste og 1600 for 
de eldste.
Pris for ett år kommer på 170 euro, da er det 
inkludert forsikring. Man kan også få kjøpt 
treningsklær til 35 euro.
Spillere som allerede er medlem i klubben får 
være med uten ekstra kostnad. Slik at man da har 

mulighet til å trene med det laget man tilhører 
samt delta på disse treningene tilrettelagt for 
norske barn og ungdom i regi av CF Alfas del Pi.

Er du interessert?
Gi beskjed i resepsjonen på skolen, eller senden 
epost til: costablancaskole@costablancaskole.com.
De som ikke er stundenter ved Den norske skole 
Costa Blanca kan sende en epost til:
info@boispania.com

(Det blir holdt et informasjonsmøte I begynnelsen 
av september for alle som er interessert).

FOTBALL FOR 
NORSKE BARN-OG 
UNGDOM 
I ALFAS DEL PI

http://www.boispania.com
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HVORFOR VELGE BO I SPANIA
NÅR DU SKAL  SELGE/LEIE UT DIN EIENDOM

Vurderer du å selge eller leie 
ut din eiendom på Costa Blanca?

Tradisjonell metode:
• Du kontakter flere meglere
• Hver megler du kontakter kommer ut for å ta bilder og hente inn informasjon
• Flere meglere får evt. tilgang på nøkler
• Ved endring av informasjon eller pris, må/bør alle disse meglerne kontaktes

Ved å benytte Bo i Spania:
•	 Ett	kontaktpunkt,	flere	samarbeidende	meglerhus
•	 Ett	besøk	for	å	ta	bilder	og	hente	inn	informasjon
• Kun ett sett med nøkler er nødvendig å levere ut
•	 	Endringer	vedr.	eiendommens	informasjon	eller	pris	kan	ordnes	med	én	telefonsamtale
•	 Enda	bredere	markedsføring,	med	profilering	i	magasinet	vårt	og	via	våre	portaler
•	 	Eiendommen	deles	med	våre	samarbeidende	meglere	til	vilkår	som	gjør	det	attraktivt	for	

disse meglerne å selge/leie ut din eiendom

Høres dette interessant ut? Ta kontakt for en hyggelig prat.

http://www.boispania.com
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WHY CHOOSE BO I SPANIA
WHEN YOU WANT TO SELL/RENT OUT YOUR PROPERTY
Are you thinking about selling or renting 
out your property on the Costa Blanca?

The traditional method:
• You contact several brokers
•  Each broker you contact will have to visit your property to take pictures and gather information
• Several brokers will possibly need access to keys
•  When making changes to the property information or price, each of these brokers must/

should be informed

The Bo i Spania Method
•	 A	single	point	of	contact,	with	several	affiliated	property	agencies
•	 Only	one	visit	to	the	property	to	take	pictures	and	gather	information
•	 Only	one	broker	will	have	access	to	keys
•	 Any	changes	to	the	property	information	or	price	can	be	fixed	with	one	phone	call
•	 	A	broader	marketing	strategy.	The	property	will	also	be	promoted	in	our	magazine	and	on	

our	property	portals
•	 	Your	property	is	shared	with	several	partner	agencies	under	conditions	which	make	it	

attractive	for	them	to	sell/rent	out	your	property.

Does this sound interesting? Please contact us for a nice chat.

http://www.boispania.com
mailto:eiendom@boispania.com


Costa Blanca barnehage er en norsk 
barnehage kun fem minutter med bil 

unna Den norske skolen Costa Blanca.

Våre flotte lokaler ligger i 
idrettsanlegget i La Nucia, med 

fasiliteter som fotballbaner, 
tennisbaner, minigolf, 

svømmebasseng inne og ute, 
lekeplass, idrettshall, og en flott 

sykkelbane! I tillegg har vi kort vei til 
skog og mark.

Vi har fokus på å gi barn en trygg 
hverdag, med glede, lek, vennskap, 

læring og kunnskap!

Adresse: Polideportivo Camilo Cano. 03530 La Nucía
Tlf: +34 627134970/ +34 647706542

E-post: post@costablancabarnehage.com
Facebook: Costa Blanca Barnehage

Frem til den 15. oktober stiller kunstnere ut 
sine varer ved ankeret i Albir. De rigger opp i 
sju-tiden	og	holder	koken	til	midnatt,	hver	dag	
bortsett fra når det regner.

Britiske	Annie	Ewan	har	mange	trofaste	norske	
kunder	 og	 bedyrer	 at	 hun	 er	 den	 eneste	
kunstneren	i	Albir	som	maler	på	takfliser.	Hennes	
vakre motiver av Altea og Albir er populære 
suvenirer blant turister. Man kan også bestille 
egne	 design	 som	 vil	 ligge	 ferdig	 til	 henting	
noen	 dager	 senere.	 De	 små	 flisene	 koster	 10	
euro, og de store mellom 15 og 35 euro. Når 
kveldsmarkedet ved ankeret stenger i oktober, 
vil	man	kunne	finne	henne	på	søndagsmarkedet	
i	Albir	og	fredagsmarkedet	i	Alfaz.

Annie Ewan på Facebook: World of Nature Art

KUNST OG HÅNDVERKSMARKED I ALBIR



For bestilling kontakt: Roar Lorentzen i Boispania på roar@boispania.com, 
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#77:  
NANAKOROBI 

YAOKI
(Fall seven times 

and stand up eight)

Januar-2015
20x134

€200

#93: 
RYUEN 
KAKO

(If there's a will, 
there's a way)

Januar-2015
20x134

€350

#76: NANAKOROBI YAOKI
(Fall seven times and stand up eight)

Januar-2005 • 57.5x60
€350

#71: MANPU BUTO
(Reach for the top)

Januar-2005 • 57.5x60
€300

#117: CHUGI
(Obedience)

Mars-2007 • 59x60
€400

#70: MANPU BUTO
(Reach for the top)

Januar-2005 • 57.5x60
€300

#69: MANPU BUTO 
(Reach for the top)
Jan-05 • 57.5x60

€300

#113: INYO
(Life has shadow and light)

Juli-2007 • 59x60
€250

(Love)

Mai-2016
30x50

€200

(Brilliant 
mind)

Mars-2008
27x31

€200

#73: 
MANPU 

BUTO
(Reach for the top)

Januar-2015
20x134

€300

#162: AI #133: SETSUMA

JAPANSK TRESKJÆRER-KUNST av TAKASHI ISHIWATA 

Takashi Ishiwata har 
bodd og arbeidet I 
Alfas del Pi de siste 30 
årene, og spesialiserer 
seg på utskjæringer 
av Japanske 
symboler/uttrykk/
ordtak på treplater 
som behandles med 
maling/lakk.  Her er et 
utvalg av hans verker. 



TEMAREISER TIL 
COSTA BLANCA

Bo i Spania kan tilby spennende 
temapakker på Costa Blanca.

Vi skreddersyr løsninger for bedrifter, 
organisasjoner og små og store 

grupper som ønsker en annerledes 
opplevelse, eller som tenker «team 

building» for sin bedrift.

Se våre nettsider: 
www.boispania.com/temareiser

Sjekk vår portal www.boispania.com,       eller ta kontakt på +34 635 295 102 / info@boispania.com

http://www.boispania.com/temareiser
http://www.boispania.com
mailto:info@boispania.com
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referanse: FD9DEC45

referanse: F7294363

pris (€): 289.500

pris (€): 349.000

BUNGALOW TIL SALGS I L'ALFÀS DEL PI

FINT HUS MED EN STOR TOMT I ATTRAKTIVT OMRÅDE I ALFAS DEL PI

Hjørne-bungalow like ved Den norske skolen i Alfaz. 450 m2 tomt med 
privatbasseng og hage. Førsteetasje: Inngangsparti, stue, moderne 
kjøkken, ett soverom eller kontor, ett bad. Andreetasje: 3 soverom (ett 
med eget bad), 2 bad. Kjeller på 40 m2, garasje med lagringsplass på 
10 m2. Solrik terrasse på 20 m2.  Beliggende i rolig gate i urbanisasjon 
Belmonte-Oasis, svært nær norsk skole, sentrum av Alfaz, og en engelsk 
skole. Meget god standard.

Fint hus med en stor tomt i attraktivt område i Alfas del Pi, med et 
anneks på 50m2. Velholdt hus på en stor vakker tomt i et attraktivt 
område. Eiendommen ligger 100 meter fra Den norske skolen 
i Alfaz del Pi. Et anneks på 50m2 som passer som gjestebolig/
atelier. Stort saltvannsbasseng som er 10 år gammelt. Meget 
velstelt hage med mange prydbusker og frukttrær. Parkering på 
tomten. Huset er lyst og koselig, med stor stue og tre soverom. 
Samt at annekset består av stue, kjøkken, bad og soverom.

Sjekk vår portal www.boispania.com,       eller ta kontakt på +34 635 295 102 / info@boispania.com

areal bolig 260 m2

areal tomt 454 m2

soverom 4
bad 3
svømmebasseng privat

areal bolig 235 m2

areal tomt 1480 m2

soverom 5
bad 3
eiendommens 
orientering sørvest vendt
svømmebasseng privat

EIENDOMMER I GÅAVSTAND TIL DEN NORSKE 
SKOLE COSTA BLANCA

http://www.boispania.com
mailto:info@boispania.com


22 www.boispania.com 

Finca El Alt på Alto 
de la Peña de Sella

22 

http://www.boispania.com
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Unik mulighet!
Hvor ofte har man ikke lest det i en 
eiendomsannonse, uten at det helt har vært 
grunnlag for et slikt utsagn? Denne gangen 
er det fullt fortjent, for det er faktisk en hel 
fjelltopp på Costa Blanca Nord som er lagt ute 
til salgs! Eiendommen er på utrolige 305 000 
kvadratmeter, 1 100 meter over havet og helt 
øverst på Alto de la Peña de Sella. Dette er 
den eneste utsiktstomten på denne størrelsen 
i fjellområdet. Her er det terrasser med 
mandeltrær, og på nordsiden av eiendommen 
vokser det en stor pinjeskog som er verditaksert 
til én million euro. En privat vei fører helt frem 
til toppen og til ei enslig, lita hytte med enkel 
standard. Det er et fint sted for helgeturer og 

overnattinger, med stue, soverom og kjøkken, 
pluss utedo og dusj i grovkjelleren. Selve juvelen 
er den romslige terrassen med grillplass og 
helt spektakulær panoramautsikt over fjell som 
Puig Campana, og Middelhavet fra Benidorm til 
Alicante og Tarbarca-øya.
Det er ikke tilkoblet vann eller strøm på tomten, 
men boring etter brønn er blitt godkjent. En tursti 
krysser eiendommen, og jakt på villsvin er tillat. 
Det tar 20 minutter å kjøre til sentrum av Sella, med 
restauranter, matbutikk, apotek og legetjeneste.
Denne tomten er helt unik, både når det gjelder 
størrelse og beliggenhet!

Prisantydning: 2 000 000 Euro
Kontaktperson: Roar Lorentzen, Bo i Spania

TIL SALGS

http://www.boispania.com
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Beskrivelse
Alfaz del Sol  stod ferdig i 2006 og er utviklet 
av Selvaag Bolig. Vi tilbyr nå muligheten for 
ukes- eller langstidsleie av flotte, moderne 2- og 
3-roms leiligheter med god standard.
Strøm, vann, sengetøy og håndklær inngår i leien.
 Vi tilbyr to typer leiligheter:
 
Type 1
2-roms med ett bad, to sengeplasser, ca 58 kvm
med balkong.
 
Type 3
3-roms med to bad, fire sengeplasser, ca 79 kvm
med terrasse.

Leilighetene ligger i hus som er i to eller tre 
etasjer, alle med heis og parkeringsplass. 
Felles for dem alle er at de er lettstelte, at de 

er basert på livsløpsstandard, og har forbedret 
lydisolasjon i vegger og tak. Alle rom, foruten 
bod/vaskerom, har elektrisk gulvvarme. 
Alle leilighetene har tilgang til norske tv-kanaler 
og internett.

Vi tilbyr nå leie I 
Alfaz del Sol anlegget

BESTILL DITT FERIEOPPHOLD PÅ 
COSTA BLANCA ViA BOISPANIA!

http://www.boispania.com
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Priser:
Fra  €23–70 /døgn
avhengig av lengden på opphold.
Kontakt oss på +34 635 295 102 eller 
roar@boispania.com for nærmere informasjon.
Eller se www.boispania.com/alfas-del-sol

FELLES:
Fellesområdene inneholder eksotiske planter og 
palmetrær, som skaper en fin atmosfære mellom 
husene, rundt svømmebassenget og boblebadet. 
Det er totalt tre svømmebasseng på området. Et 
stort og to mindre. Alle er oppvarmede og har 
eget område for boblebasseng.
Sentralt i senteret finner man resepsjon som er 
bemannet på dagtid i ukedagene. Her møter du 
et serviceinnstilt vertskap, som snakker norsk og 
blant annet kan hjelpe en med praktiske gjøremål, 
utleie eller bestilling av ulike tjenester til boligen. 
Resepsjonen er et sted alle beboerne av Alfaz del 
Sol kan henvende seg for å få veiledning i det 
daglige. I tilknytning til resepsjonen er det salong 
med aktivitetsrom hvor du finner dagens aviser, 
bibliotek og norsk TV.
Alfaz del Sol er et avgrenset område, med vakt 
som passer på kveld og natt. Leilighetene har 
egen parkering som ligger i felles garasjeanlegg 
under bakken. 

                 25Du kan lese mer på www.boispania.com/alfas-del-sol
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Eiendommer til langtidsleie og ferieleie
Du finner mer informasjon på www.boispania.com/utleie

•  Dersom du har en utleieeiendom på Costa Blanca Nord, ta 
kontakt med oss for annonsering eller formidling av utleie.

•  Dersom du leter etter en eiendom for langtidsleie eller 
ferieleie, og du ikke finner noen her i magasinet, ta kontakt 
med oss så hjelper vi deg å finne det du leter etter.

Roar Lorentzen, tel: +34 635 295 102 
eller via e-post: info@boispania.com

HYBEL TIL LEIE LIKE VED DEN NORSKE SKOLEN I ALFAZ

pris: €350 / mnd

50m2 11

Hybelleilighet på 50 m2. Passer 
godt for videregående elever 
ved DNSCB. To minutters 
gange fra DNSCB i Belmonte i 
Alfaz del Pi. I førsteetasje med 
privat, solrik uteplass. Stor stue 
med åpen kjøkkenløsning, bad 
med dusj, masse skapplass, ett 
soverom med arbeidspult og 
aircondition. Møblert og nylig 
renovert i 2012. Strøm kommer 
i tillegg. ref: 07C13695

E-post:	roar@boispania.com	•	Tlf:	+34	635	295	102

LEILIGHET MED 1 (2) SOVEROM TETT PÅ 
DEN NORSKE SKOLE COSTA BLANCA 50m2 11

pris: 450€ / måned

E-post:	roar@boispania.com	•	Tlf:	(+34)	635	295	102

Flott liten leilighet bare 30 
meter fra Den norske skole 
Costa Blanca. Med 1 soverom, 
men mulighet for å benytte 
en liten stue som soverom 
også. Ligger I toppetasjen og 
har flott utsikt. Følger med 
garasjeplass og det er felles 
svømmebasseng.

ref: 851DDF81

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com/utleie
http://www.boispania.com/utleie
mailto:info@boispania.com
mailto:roar@boispania.com
mailto:roar@boispania.com
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pris: 900€ / måned

pris: 1100€ / måned

27 Du finner flere utleieobjekter på websidene våre www.boispania.com/utleie

ENEBOLIG TETT PÅ DEN NORSKE SKOLE COSTA BLANCA 120m2 23

Enebolig like inntill Den 
Norske skole Costa Blanca. 
Privat basseng, Basseng 
vedlikehold og Internett er 
inkludert I prisen. Strøm, 
vann og olje til sentralfyr 
kommer I tillegg.
Utleie primært til familie 
på Den norske skolen, eller 
eventuelt pensjonister.
ref: FEDF2F93

E-post:	roar@boispania.com	•	Tlf:	(+34)	635	295	102

REKKEHUS MED 4 SOVEROM VED DEN 
NORSKE SKOLEN I ALFAS DEL PI 

FLOTT ENEBOLIG I ROLIG 
BOLIGOMRÅDE I SAN RAFAEL

E-post:	roar@boispania.com	•	Tlf:	(+34)	635	295	102

E-post:	roar@boispania.com	•	Tlf:	(+34)	635	295	102

165m2 34220m2

267m2 341105m2

Rekkehuset er veldig praktisk med stue, 
kjøkken, bad og en bod i første etasje. Privat 
patio (hage) på begge sider av huset, noe 
som gjør at man alltid har mulighet for sol 
eller skygge. Patioen mot bassenget er 
delvis overbygd med fin plass til sittegruppe 
og solsenger. Andre etasje inneholder tre 
soverom og to bad. Hoved soverommet har 
sitt eget bad. De to andre soverommene har 
en egen terrasse med utsikt mot bassenget og 
fellesområdet. På takterrassen er det bygget 
tv-stue med sovealkove som er ypperlig for 
gjester og ungdom. Boligen har aircondition på 
alle soverom og i stue.  ref: E337A4DC  

pris: 1500€ / måned
Flott villa i San Rafael i 
Alfaz del pi. Stor hage, stort 
basseng 5x 10 meter.
Høy norsk standard, fullt 
møbelert. Fem minutter å 
kjøre til den norske skolen.
Leiepris inkluderer alarm, 
Internett, vedlikehold av hage 
og basseng.
Vann og strøm kommer utenom 
ref: 23D8545E

http://www.boispania.com
mailto:roar@boispania.com
mailto:roar@boispania.com
mailto:roar@boispania.com
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Ønsker du rent og sunt drikkevann?
• Direkte fra kranen
•	 Et	filtersystem	hvor	du	lett	skifter	filter	selv
• Rent vann i dusjen
•	 Unngå	å	kjøpe	plastflasker

kontakt:	klaus.wittrup@hotmail.com
eller ring: 672 493 452

BY
GG

TJ
EN

ES
TE

R Vi	utfører	alt	av	byggearbeider	og	renovering,	
utendørs	og	innendørs.

Kontakt oss på: +34 607 227 525

BØ
KE

R WENCHE OG SVEIN KASPERSEN
norskebokhandelen@gmail.com

Adresse: C/Joaquin	Turina	no	4,	03581	Albir.	
tlf: +34 965	88	98	80

mob:	+34	606	195	264
Man	-	Lør	10:00	-	14:00

GUIDEN

www.vicokei.com
vicokei.reservas@hotmail.com
607.340.872
670.369.576

FE
RI

EH
US

28 Du finner flere firmaer på www.boispania.com/guiden
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Albir Fotservice
...	en	fotbehandling	tilpasset	dine	føtter

Adresse: Mounteverts	Servicesenter	
C/W.A	Mozart	19,	03581	Albir		

tlf: (+34)	651	601	856
e-post: pies@serviciosdemountevert.es		

web:	www.serviciosdemountevert.es
Helse	og	velvӕre	/	Fotterapi

FR
IS

ØR

Norske leger

MEDISOL

LE
GE

R

Timebestilling	og	akutt	sykdom	mandag	til	søndag	hele	
døgnet:	(+34)	966	820	116,	post@medisol.no

MAT OG GRILLET KYLLING
Reservas:	681 63 59 33	•	Av.	Escandinavia	19	–	Alfas	del	Pi

Annie	Ewan
Kunst	og	Håndverk	i	Albir

annieewan@gmail.com
Facebook:	World	of	Nature	Art

PINTURA LOS LISOS
Maling av hus og kontorer 

innvendig og utvendig
Vedlikehold og oppussing 
renhold av privatboliger

ALFAZ DEL PI
✆ 699 810 772

NORSK FR ISØR

http://www.boispania.com
mailto:klaus.wittrup@hotmail.com
mailto:norskebokhandelen@gmail.com
http://www.vicokei.com
mailto:vicokei.reservas@hotmail.com
http://www.boispania.com/utleie
mailto:pies@serviciosdemountevert.es
http://www.serviciosdemountevert.es
mailto:post@medisol.no
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Reservere	baner?	Ring	675	080	808

Adresse: Ciutat	Esportiva	Camilo	Cano
Partida	Muixara	s/n	La	Nucía	

tlf: 629	238	454	-	966	896	872	
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Adresse: Camino	del	Pincho	2(Forum	Mare	Nostrum),	
03580,	Alfaz	del	Pi,	Alicante,	Spain	

tlf: +34 674 255 579
e-post:	info@dermaclinicspain.com	

KONSULTASJON HOS HUDLEGE 
Hudsykdommer som acne, dermatittis, herpes, hud 
irritasjoner, leverflekker, pigmentflekker, sjekk og 

fjerning av føflekker, diagnostisering av hudkreft, hår- og 
negleproblem. 

ESTESTISK MEDISIN 
Mesoterapi,  fuktighetsgivende behandlinger, lifting med 

tråder, medisinsk peeling, antirynke behandlinger, bioplastikk, 
BOTOX, Stamcelle behandling.Forstørring av lipper og kinn 
med en rekke ulike fillere som hyaluronsyre og ELLIANSE.  
Kroppsbehandlinger mot cellulitter, Reduksjon av fettceller 

(AQUALIX,) Detox (ALIDYA), Hudforyngende behandling av 
hals og hender, Åreknuter mm 

PLASTISKE OPERASJONER 
Øyelokksoperasjon, Rinoplastikk (neseoperasjon), Ansiktsløft, 

Lippeproteser, ansiktsløft med tråder, brystoperasjoner 
(forstørring og reduksjon). 

BIOLOGISK MEDISIN 
Antiaging behandlinger, Ærnæring mm 

HUDPLEIEBEHANDLINGER 
Dyprens, Antirynke behandlinger, medisinsk  

fuktighetsgivende behandlinger, C-vitamin, antioksidant,  og 
stamcelle behandling. Foryngende hals og nakke behandling, 

ansikts massasje, kroppsmassasje mm. 
SPA OG HELSE BEHANDLINGER 

Hydromassasje, Klassisk massasje, Aromamassasje, Sauna, 
Boblebad og tilgang til vår Spa avdeling. 

SALG AV MEDISINSKE HUDPLEIE 
PRODUKTER 

Vi fører ulike medisinske hudpleie produkter og kosttilskudd, 
som du kan bruke til din hjemmebehandling.
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Camino del Pincho 2(Forum Mare Nostrum), 03580, 
Alfaz del Pi, Alicante, Spain in
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Plaza	Jaume	I,7	Alfaz	del	Pi
Tel.	Reservas	96	508	91	52
casacauet@gmail.com
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Adresse:	Av.	Marina	Baixa	19,	Local	2	-	La	Nucía
tlf:	96	587	08	68		

e-post:	info@marfil-smiles.com	
 web: www.marfil-smiles.com

Tannlegen for nordmenn i Spania
GODKJENT AV HELFO

En av Europas rimeligste 
Helfo-godkjente tannleger �nner 
du på Costa Blanca. Vi  har 
løsningen for pasienter som lider 
av periodontitt og må trekke 
tenner og erstatte dem med 
implantater. Pasienten har rett på 
refusjon fra Helfo  og egenandel-
en blir minimal i Spania. Har du 
ikke rett på refusjon, men trenger 
implantater er det fortsatt billigst 
å gjøre behandlingen i Spania. All 
vår behandling er naturligvis 
betydelig  rimeligere enn i Norge.

Legg tannlegebesøket
til ferien i Spania 

BETAL FERIEN MED HVA DU 
SPARER HOS TANNLEGEN

Av. Marina Baixa 19, Local 2 - La Nucía
info@mar�l-smiles.com
www.mar�l-smiles.com

24 timer personlig oppfølging med
norsk personell av implantat-pasienter

Gratis prisoverslag og årlig sjekk

Få en gratis time helt uten forpliktelser:

96 587 08 68 

TANNLEGE & KOSMETISK LEGE

Vår kirurg er en av landets ledende innen oral-kirurgi
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Tir.-fre:	10:00	-	19:30.	-	Mandag stengt – Lør:	10:00	-	14:00
Adresse: Avda.	Paìs	Valencià	9,	Local	10,	

03580	Alfas	del	Pi,	Alicante	
tlf: 966	86	02	76

web:	www.eurooptica-alfas.com	

Annonser din bedrift i Bo i Spanias bransjeguide!
20 Euro per måned i ett år

eller
25 Euro per måned i seks måneder
(hele beløpet betales i et avdrag)

Inkludert i prisen:
Egen side på Internett-portalen Bo i Spania Guiden 

( www.boispania.com/guiden ) 
med kontaktinformasjon og opplysninger.

Advertise your business in the Bo I Spania directory!
20 Euros per month for one year

or
25 Euros per month for six months

(full amount paid in one installment)

Included in the price:
Your own page on the web portal Bo i Spania Guiden 

( www.boispania.com/the-guide ) 
with contact information and company details.

Anunciar su empresa en la guía de Bo I Spania!
20 Euros al mes durante 12 meses

o
25 euros al mes durante seis meses

(importe total pagado en un solo plazo)

Incluido en el precio:
Su propia página en el portal web Bo i Spania Guiden 

( www.boispania.com/la-guia ) 
con la información de contacto y datos de la empresa.

Ta kontakt / Contact us / Contáctenos:
Roar Lorentzen +34 635 295 102

roar@boispania.com

3v3.futbol
Utleie av små fotballbinger med tilgang på 

nettportal for håndtering av turneringer/ligaer

Tel: +34 635 295 102 
e-post: info@3v3.futbol • web: http://3v3.futbol

Intensivskolen
Mail: info@intensivskolen.no

Mob: +34 693739515

Matematikk
Spansk
Samfunnsfag
Geografi
Markedsføring
Økonomi
Kroppsøving

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com/utleie
mailto:info@dermaclinicspain.com
http://marfil-smiles.com
http://www.marfil-smiles.com
http://www.eurooptica-alfas.com
http://www.boispania.com/guiden
http://www.boispania.com/the
http://www.boispania.com/la
mailto:roar@boispania.com
mailto:info@intensivskolen.no
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NAVN ADRESSE SEPTEMBER OKTOBER
ALFÀS DEL PI
BARTOLOME	GISBERT,	ANA	MARIA C/	BULEVAR	LOS	MUSICOS,	Nº18	FASE	2	BJ.	ED.VIMINAL	 01/09,	09/09,	17/09,	18/09 03/10,	11/10,	19/10,	27/10
BUADES	GOMIS,	ROSA	FRANCISCA C/	FEDERICO	GARCIA	LORCA,	Nº19	 12/09,	20/09,	28/09 06/10,	14/10,	22/10,	23/10
CRIADO	FUSTER,	MARINA AV.	DEL	ALBIR,	Nº44	ED.	EL	LLOBARRO	 03/09,	04/09,	19/09,	27/09 05/10,	13/10,	21/10,	29/10,	30/10
CRIADO	FUSTER,	MIGUEL	ANGEL C/	DE	LA	FERRERIA,	Nº19	 02/09,	10/09,	11/09,	26/09 04/10,	12/10,	20/10,	28/10
GARCIA	ZARAGOZA,	MARIA	EUGENIA AV.	PAIS	VALENCIA,	Nº44	 08/09,	16/09,	24/09,	25/09 10/10,	18/10,	26/10
LLORCA	MAYOR,	MARIA	NATIVIDAD C/	PAU	CASALS,	Nº5	L-2C	PD.ALBIR	ED.	STA.	BARBARA	 05/09,	13/09,	21/09,	29/09 07/10,	15/10,	16/10,	31/10
MAYOR	SEGRELLES,	MARTA CAMI	VELL	DE	ALTEA,	S/N	-ALBIR	CENTER	II	 07/09,	15/09,	23/09 01/10,	02/10,	17/10,	25/10
RECHE	MORENO,	MANUEL	CARLOS AV.	MIGUEL	HERNANDEZ,	Nº1	L-	2	UR.	SAN	RAFAEL	 06/09,	14/09,	22/09,	30/09 08/10,	09/10,	24/10
ALTEA
BERENGUER-LERMA,	FARMACIA C/	PONT	DE	MONCAU,	Nº1	 09/09,	13/09 11/10,	17/10,	22/10,	23/10,	28/10
CHORRO	SALVA,	LEANDRA C/	CARRETERA,	Nº13,	LOCAL	2	(ALTEA	LA	VELLA)	 08/09,	20/09,	25/09 04/10,	13/10,	15/10,	16/10,	26/10
GALIANA	FERRANDO,	JUAN	BAUTISTA PASEO	SAN	PEDRO,	Nº36	 12/09,	19/09,	26/09 06/10,	18/10,	27/10,	29/10,	30/10
GUILLEN	RIERA,	MATIAS C/	LA	SEQUIA,	Nº17	 01/09,	03/09,	04/09,	21/09 07/10,	19/10
LLORET	GORGOLL,	MAGDALENA C/	CAP	NEGRET,	Nº18	BAJO	G	 05/09,	10/09,	11/09,	15/09,	22/09,	30/09 05/10,	21/10
PEREZ	ALBIÑANA,	FRANCISCA C/	BENIARDA,	Nº2	 02/09,	14/09,	17/09,	18/09,	24/09,	28/09 10/10,	20/10,	31/10
SOLER	DIAZ,	DIEGO PLAZA	AYUNTAMIENTO,	Nº22	 07/09,	23/09 03/10,	08/10,	09/10,	14/10,	25/10
VICENT	LOPEZ,	VICENTE AV.	COMUNIDAD	VALENCIANA,	Nº6	 06/09,	16/09,	27/09,	29/09 01/10,	02/10,	12/10,	24/10
LA NUCIA
BENAVENT-BENAVENT,	FARMACIA C/	ALICANTE,	Nº8	 02/09,	08/09,	14/09,	20/09,	26/09 08/10,	09/10,	28/10
CANO-CANO,	FARMACIA C/	CARRETERA,	Nº2	 06/09,	12/09,	24/09,	25/09 12/10,	20/10,	26/10
CLIMENT	ESPINOS,	AMPARO AV.	DE	LA	MARINA	BAIXA,	Nº35	 09/09,	15/09,	21/09,	27/09 03/10,	15/10,	16/10
GASENT	VALLALTA,	ANTONIO C/	ALADROC,	Nº1	URB.	HOLIDAY	CLUB	 01/09,	07/09,	13/09,	19/09 01/10,	02/10,	21/10,	27/10
HERNANDEZ	HABA,	JAVIER AV.	COLOMA,	Nº1-LOC.9	(ZONA	COM.	PLAZA	DEL	SOL)	 03/09,	04/09,	23/09,	29/09 05/10,	11/10,	17/10,	29/10,	30/10
IBORRA	MONTANER,	MARIA	ANGELES PASSEIG	PINAR	DE	GARAITA,	Nº4	 16/09,	22/09,	28/09 04/10,	10/10,	22/10,	23/10
MARTINEZ	OROZCO,	MIGUEL	JOSE C/	REMBRANDT,	Nº	2	A	 10/09,	11/09,	30/09 06/10,	14/10,	18/10,	24/10
POLOP
AZCARATE	MENGUAL,	MARIA	DOLORES C/	SAGI-BARBA,	Nº14	 05/09,	17/09,	18/09 07/10,	13/10,	19/10,	25/10,	31/10
VILLAJOYOSA
BUXEDA	TOMAS,	ALBERTO C/	CANALEJAS,	Nº1	 26/09/16 04/10,	12/10,	20/10,	28/10
FERRANDO	PEREZ,	WENCESLAO C/	PATI	FOSC,	Nº31	 06/09,	14/09,	22/09,	30/09 08/10,	09/10
GINER	NADAL,	AMAYA	LUCIA C/	ARSENAL,	Nº44	 01/09,	09/09,	17/09,	18/09 17/10,	25/10
GONZALEZ	VALDIVIESO,	MARIA C/	BARRANQUET,	Nº14	ESQ.	AV.BENIDORM	 02/09,	10/09,	11/09 10/10,	18/10,	26/10
MATEOS	SANCHEZ,	MERCEDES C/	COLON,	Nº72-74	 03/09,	04/09 03/10,	11/10,	19/10,	27/10
MIRA	GONZALEZ,	GONZALO C/	RELLEU,	Nº20-22	 07/09,	15/09,	23/09 01/10,	02/10,	31/10
ORTS	LAZA,	MARIA	PILAR C/	COLON,	Nº121	 05/09,	13/09,	21/09,	29/09 07/10,	15/10,	16/10
RODRIGUEZ-SANDOVAL,	FARMACIA C/	CERVANTES,	Nº51	 08/09,	16/09,	24/09,	25/09 24/10/16
SOLER	SENABRE,	IGNACIA	MARIA C/	COLON,	Nº39	 19/09,	27/09 05/10,	13/10,	21/10,	29/10,	30/10
SOLER-LLORET,	FARMACIA AV.	JUAN	CARLOS	I,	Nº2	 12/09,	20/09,	28/09 06/10,	14/10,	22/10,	23/10

ØNSKER DU Å SELGE ELLER LEIE UT 
DIN EIENDOM PÅ COSTA BLANCA?

Ta	kontakt	med	oss	dersom	du	vurdere	å	selge	din	eiendom	eller	leie	den	ut	for	kortere 
eller lengre perioder. Vi kan i samarbeid med våre eiendomsmeglerkunder sørge for at 

du får den optimale markedsføringen av din eiendom.

DO YOU WANT TO SELL OR RENT OUT YOUR 
PROPERTY ON THE COSTA BLANCA?

Contact	us	if	you	are	thinking	about	selling	your	property	or	renting	it	out	
short-term	or	long-term.	We	will	work	with	our	estate	agent	clients	to	ensure	

that	you	get	the	best	marketing	possible	for	your	property.

ǜ (+34) 635 295 102 • Ý eiendom@boispania.com

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com/apoteker
mailto:eiendom@boispania.com
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Alfas del Pi
Supermercado Costa Blanca
Mendoza / Masymas
Den Norske Bokhandelen
Den Norske Klubben 
Mas Amigos / Frk. Storemyr
Alfas del Sol (informasjonen)
Sol y Luna / Reuma Sol -
NU Dreams / Euro Optica 
Sykkelbutikken Ciclotel
Turistkontoret 
Bar Olympus (Idrettsplassen)

Albir
Consum / Mendoza 
Tema 2000 / Supercontent, 
Thuis en Spanje
Kirkesenteret / Bokkafeen 
Hotel Kaktus
Albir Playa & Spa Hotell
Costa Blanca Physiotherapy 
(Hotel Albir Garden 
Hotel Sun Palace)
Marianne Tours 
Salus / Wipzona
Den Norske Tannlegen /
Alfaz Paradize Club
Turistkontoret / D Origen
Scandinavian Homecooking 
Coco Loco / AI-Home 
HD Nordic
Mounteverts Servicesenter

Altea
Consum / Masymas 
Casa Vital

Bærumshjemmet 
Turistinfo Puerto
Turistkontoret / Dialprix 
Bigmat / El Port veterinær 
Meridian / AlteArt

Altea La Vella
Biblioteket 
Alhama Ecotienda

Benidorm
Turistinfo / Den Norske 
turistkirke
Det Norske konsulatet / 
Solident tannlege
Ripoll Abogados / Clinica 
Benidorm
Hospital Levante

La Nucia
Super La Nucia/ Den Norske 
Barnehagen
PadelPoint (idrettsanlegget)
Sportssenteret Camilo Cano
Nucia Park restaurant

Villajoyosa
Solgården / Turistinfo / Hostal 
El Mercat
Medisol / Kafe L’Escenari / 
Vistamar

Finestrat
Carrefour / Turistinfo La Cala

DU FINNER BLADET HOS:

ØNSKER DU Å ANNONSERE 
I BLADET?

WANT TO ADVERTISE 
IN THE MAGAZINE?

¿QUIERE ANUNCIARSE 
EN LA REVISTA?

roar@boispania.com  
+34 635 295 102

Cami	de	la	Cantera	12,	Local	2,	Albir	-	T:	663	92	48	98
Man-LØr	09:00-19:00	-	SØn:	09:00-16:00

Carrer	l'Arabì,	67,	03580	l'Alfas	del	Pi,	Alicante	
	T:966	86	73	20

Mandag	til	LØrdag	09:00	-	21:30

Skandinaviske produkter
Camì	de	la	Mar	30	-	03580		Alfas	del	Pi,		Alicante.

T.	+34	965	88	85	08	-	E-mail:	info@supercostablanca.com

Ctra.	Benidorm	-	La	Nucia	Rundkj.	4,	
03530	La	Nucia		-	T:	965	87	30	10	
Man - LØr	08:30	-	21:30	-	SØn	09:00	-	14:30

FINN OSS 
PÅ FACEBOOK

https://www.facebook.com/boispania.no/

SE OGSÅ PORTALEN
www.boispania.com

http://www.boispania.com
mailto:roar@boispania.com
mailto:info@supercostablanca.com
https://www.facebook.com/boispania.no
http://www.boispania.com


Fottur kyst & fjell på Costa Blanca
Pris NOK 7 650,- per person i dbl.rom (tillegg for enk.rom NOK 1 050,-)

Ezyrental Costa Blanca SL (Boispania) • Plaza Jaime I no 2, 03580 Alfas del Pi
Tel: +34 635 295 102 • e-post: temareiser@boispania.com

* Flyreise til/fra Alicante inngår ikke i temareisene

Inkludert i temapakken:
Transport til og fra flyplassen i Alicante
Overnatting (del i dbl.rom) på hotell i Albir i 7 
netter med fullpensjon
4 dagsturer med spansk og norsk guide langs 
flotte kystveier og spennende fjelltopper. 
(Alle ruter er tilrettelagt slik at alle skal kunne gå 
dem, men med varierende utfordringer.)
Vi har også inkludert et besøk til en vinbodega 
hvor både vinsmaking og bespisning inngår.
Begrenset antall plasser på hver dato.

SAMARBEIDSPARTNERE:


